Republica Moldova

Consiliul Municipal Ungheni \‘

3600, str. Nationald 7, mun. Ungheni, Republica Moldova, tel. (236) 2.24.37, fax. (236) 2.31.81, anticameraprimaria@gmail.com

DECIZIE nr. 3/18
din 18.06.2021

Cu privire la schimbarea destinatiei constructiei

In temeiul art. 14 alin. (2) lit. f), o) din Legea nr. 436-XVI din 28.12.2006 privind
administrafia publicd locald, pct. 29 al Hotéririi Guvernului Republicii Moldova nr. 306 din
30.03.2000 privind autorizarea functiondrii i schimbarii destinatiei constructiilor si
amenajdrilor, examinind materialele prezentate de dl Vlad Savin, arhitect-sef al municipiului
Ungheni, privind cererile de schimbare a destinatiei unor constructii, Consiliul Municipal

DECIDE:

1. Se permite schimbarea destinatiei constructiilor, conform anexei la prezenta decizie.

2. Solicitantul Autorizatiei de schimbare a destinatiei este obligat:

2.1. Sa execute si s@ respecte conditiile normelor sanitare, antiincendiare, ecologice si
cerintele urbanistice, conform avizelor serviciilor abilitate.

2.2. Lucririle de constructie — reconstructie a imobilului necesare pentru imbunaititirea
conditiilor de activitate, se vor desfisura doar in baza documentatiei de proiect avizat conform
legislatiei in vigoare.

2.3. Sa coordoneze documentatia de proiect cu arhitectul-gef al mun. Ungheni.

2.4. Sa efectuieze receptia finald a obiectului la finalizarea lucrérilor lucrarilor.

2.5. Sd inregistreze imobilul cu destinatia schimbatd la Serviciul Cadastral Teritorial
Ungheni.

3. Controlul asupra executdrii prezentei decizii se pune in sarcina dlui Ion Galusca,
viceprimar.

Anexd

la decizia Consiliului Municipal
nr. 3/18 din 18.06.2021

Lista solicitantilor privind schimbarea destinatiei imobilului

Nr./o Solicitantul Denumirea obiectului

] ) Schimbarea destinatiei constructiei, din clidire administrativa nr. cadastral

cu sp. totala de (I (HEMEEDEIEED GV GEED

Presedintele sedintei == 5t Dionis COJOCARU

T
R A
3

=

e
RN

2

zS

7

<
S
72

23

Consiliului MunicipaR& e Tudor GAVRILIUC


TGavriliuc
Выделение

TGavriliuc
Выделение

TGavriliuc
Выделение


